Чйваш Республикин сывлйха
сыхлас ёс министерствин

РЕСПУБЛИКАРИ
ПСИХИАТРИ БОЛЬНИЦИ

Чаваш Республикин
бюджет учрежденийё

П Р И К А З
 №_____

Шупашкар хули

Бюджетное учреждение
Чувашской Республики

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ
ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

Министерство здравоохранения
Чувашской Республики

П Р И К А З
М-05. М 9  2019 №

г.Чебоксары

Об утверждении и введении прейскуранта при проведении
предварительных (при поступлении на работу) и периодических

медицинских осмотров (обследований) работников

В соответствии с письмом от 05.04.2019 №10/20-4250 Министерства здравоохранения
Чувашской Республики, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 14.05.2019 года:
1.1. при проведении предварительных (при поступлении на работу) и периодических

медицинских осмотров (обследований) медицинских работников медицинских организаций,
подведомственных Минздраву Чувашии, стоимость 1 приема:

врача-психиатра в размере -  86 руб.,
врача-нарколога диспансерного отделения №4 г.Алатырь в размере -  60 руб.;

1.2. при проведении предварительных (при поступлении на работу) и периодических
медицинских осмотров (обследований) работников общеобразовательных, дошкольных образо
вательных, профессиональных образовательных учреждений, учреждений дополнительного об
разования детей Чувашской Республики стоимость 1 приема:

врача-психиатра в размере -  86 руб.,
врача-нарколога диспансерного отделения №4 г.Алатырь в размере -  60 руб.

2. Считать утратившими силу приказ №64-од от 04.04.2018 г. «О проведении предвари
тельных (при поступлении на работу) и периодических медицинских осмотров (обследований)
работников» и приказ № 150-од от 28.08.2018 г. «Об утверждении и введении дополнения к
прейскуранту при проведении предварительных (при поступлении на работу) и периодических
медицинских осмотров (обследований) работников».

3. Возложить ответственность за размещение на официальном сайте и информационных
стендах учреждения нового прейскуранта при проведении предварительных (при поступлении
на работу) и периодических медицинских осмотров (обследований) работников на главного
бухгалтера Васильеву Э.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач   Е.В. Калинина

Исп. Николаева Л.В.,
453740